
WÓJT GMINY
WILKOWICE

ZARZĄDZENIE NR 139/2024
WÓJTA GMINY WILKOWICE

z dnia 24 lipca 2024 r.

w sprawie powołania Komisji ds. sporządzenia wykazu inwentarza lokalu mieszkalnego znajdującego się
w Bystrej przy ul. Juliana Faiata 4A-B/8

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2024 r., póz. 609)

Zarządzam, co następuje:

§ l. Powołanie Komisji

Niniejszym powohyę Komisję ds. sporządzenia wykazu inwentarza lokalu mieszkalnego, w Bystrej przy
ul. Juliana Fałata 4 A-B/8, zwanej dalej "Komisją".

§ 2. Skład Komisji

Komisja działa w imieniu Spadkobiercy - Gminy Wilkowice, na mocy postanowienia Sądu Rejonowego
w Bielsku-Białej, Wydział II Cywilny z dnia 13 maja 2024 r. (Sygn. akt I Ns 156/23).

l. W skład Komisji powołuję następujących pracowników Urzędu Gminy Wilkowice:

l) Dorota Ciesielska - Przewodnicząca Komisji,

2) Martyna Szczygłowska - Protokolant,

3) Dańusz Jakowenko

§ 3. Zadania Komisji

l. Do zadań Komisji należy:

l) Sporządzenie wykazu inwentarza zgodnie ze wzorem określonym w Rozporządzeniu Ministra
Sprawiedliwości z dnia 22 września 2015 r. w sprawie określenia wzoru wykazu inwentarza oraz sposobu
udostępniania druków tego wzom.

2) Sporządzenie dokumentacji zdjęciowej.

§ 4. Prace Komisji

l. Prace Komisji poprzedzone będą spotkaniem roboczym zwołanym przez Przewodniczącą Komisji, która
wskaże zakres zadań poszczególnych członków Komisji.

2. Prace Komisji rozpoczynają się w dniu 31 lipca 2024 r. o godz. 8:00 w budynku przy ul. Juliana Fałata
4 A-B/8 w Bystrej, a zakończą się najpóźniej w dniu 2 sierpnia 2024 r.

Id: 54EF5262-1A82-4CA2-8DB7-C367FE098EA8. Podpisany Strona l


